Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SH/ARMAFLEX
PROFESSIONELL LÖSNING FÖR VÄRME-
OCH VVS-RÖR
• Komplett systemlösning
• Snabb avkastning på investeringen
• Betydlig lägre energiförbrukning

SH/Armaflex slangar
Längd 2,0 m
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
9,0 mm
isoleringstjocklek
11,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
12. 13,0 - 14,5 - - - 11,0 SH-10X012 180.
15. 16,0 - 17,5 - - - 11,0 SH-10X015 150.
18. 19,0 - 20,5 - - - 11,0 SH-10X018 130.
20. 21,0 - 22,5 - - - 11,0 SH-10X020 100.
22. 23,0 - 24,5 - - - 11,0 SH-10X022 100.
25. 26,0 - 27,5 - - - 11,0 SH-10X025 80.
28. 29,0 - 30,5 - - - 11,0 SH-10X028 1 80.
32. 33,0 - 35,0 - - - 10,0 SH-10X032 70.
35. 36,0 - 38,0 - - - 10,0 SH-10X035 70.
40. 41,0 - 42,5 - - - 10,0 SH-10X040 ● 60.
42. 43,5 - 45,5 - - - 10,0 SH-10X042 60.
48. 49,5 - 51,5 - - - 10,0 SH-10X048 50.
50. 51,0 - 52,5 - - - 10,0 SH-10X050 44.
54. 55,0 - 57,0 - - - 10,0 SH-10X054 44.
60. 61,5 - 63,5 - - - 10,0 SH-10X060 40.
64. 65,0 - 67,5 9,0 SH-09X064 36. - - -
76. 77,0 - 79,5 9,0 SH-09X076 28. - - -
89. 90,5 - 93,5 9,0 SH-09X089 24. - - -
108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
SH/Armaflex slangar
Längd 2,0 m
Rör max. ytter-Ø
[mm]

108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
13,0 mm
isoleringstjocklek
19,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 - - - 19,0 SH-19X015 72.
18. 19,0 - 20,5 - - - 19,0 SH-19X018 66.
20. 21,0 - 22,5 - - - 19,0 SH-19X020 60.
22. 23,0 - 24,5 - - - 19,0 SH-19X022 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - 19,0 SH-19X025 50.
28. 29,0 - 30,5 - - - 19,0 SH-19X028 2 48.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,0 SH-19X032 32.
35. 36,0 - 38,0 - - - 19,0 SH-19X035 40.
40. 41,0 - 42,5 - - - 19,0 SH-19X040 ● 32.
42. 43,5 - 45,5 - - - 19,0 SH-19X042 32.
48. 49,5 - 51,5 - - - 19,0 SH-19X048 30.
50. 51,0 - 52,5 - - - 19,0 SH-19X050 26.
54. 55,0 - 57,0 - - - 19,0 SH-19X054 26.
60. 61,5 - 63,5 - - - 19,0 SH-19X060 24.
76. 77,0 - 79,5 13,0 SH-13X076 24. 19,0 SH-19X076 18.
89. 90,5 - 93,5 13,0 SH-13X089 18. 19,0 SH-19X089 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]

89. 90,5 - 93,5 13,0 SH-13X089 18. 19,0 SH-19X089 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
24,0 mm
isoleringstjocklek
32,0 mm - 39,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015 36. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018 36. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020 ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025 ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028 3 32. 39,0 SH-36X028 18.
32. 33,0 - 35,0 24,0 SH-24X032 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035 24. 38,0 SH-36X035 16.
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 12.
60. 61,5 - 63,5 - - - 32,0 SH-34X060 10.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 8.
140 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Vi förehåller oss rätten till ändringar utan föregående meddelande om detta. Beakta våra allmänna sälj- och leveransvillkor.
SH/Armaflex slangar
Längd 2,0 m
Rör max. ytter-Ø

35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035 24. 38,0 SH-36X035 16.
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 12.
60. 61,5 - 63,5 - - - 32,0 SH-34X060 10.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 8.
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
46,0 mm - 53,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
42. 43,5 - 45,5 50,0 SH-46X042 8. - - -
48. 49,5 - 51,5 53,0 SH-46X048 8. - - -
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm

SH/Armaflex förlimmade slangar
Längd 2,0 m, med tangentiell snittyta
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
11,0 mm
isoleringstjocklek
19,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
12. 13,0 - 14,5 11,0 SH-10X012-A 180. - - -
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015-A 150. 19,0 SH-19X015-A ● 72.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018-A 130. 19,0 SH-19X018-A 66.
20. 21,0 - 22,5 11,0 SH-10X020-A ● 100. 19,0 SH-19X020-A ● 60.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022-A 100. 19,0 SH-19X022-A 60.
25. 26,0 - 27,5 11,0 SH-10X025-A ● 80. 19,0 SH-19X025-A ● 50.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028-A 80. 19,0 SH-19X028-A 48.
32. 33,0 - 35,0 10,0 SH-10X032-A 70. 19,0 SH-19X032-A ● 32.
35. 36,0 - 38,0 10,0 SH-10X035-A 70. 19,0 SH-19X035-A 40.
40. 41,0 - 42,5 10,0 SH-10X040-A ● 60. 19,0 SH-19X040-A ● 32.
42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,5 10,0 SH-10X050-A ● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A 44. 19,0 SH-19X054-A ● 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
SH/Armaflex förlimmade slangar
Längd 2,0 m, med tangentiell snittyta
Rör max. ytter-Ø
[mm]

40. 41,0 - 42,5 10,0 SH-10X040-A ● 60. 19,0 SH-19X040-A ● 32.
42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,5 10,0 SH-10X050-A ● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A 44. 19,0 SH-19X054-A ● 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
24,0 mm
isoleringstjocklek
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015-A 36. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018-A 36. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020-A ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022-A 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025-A ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028-A 4 32. - - -
32. 33,0 - 35,0 24,0 SH-24X032-A ● 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035-A ● 24. - - -
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042-A 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
Bestämmelser Rördiameter kopparrör enl. DIN EN 1057

32. 33,0 - 35,0 24,0 SH-24X032-A ● 24. - - -
35. 36,0 - 38,0 24,0 SH-24X035-A ● 24. - - -
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042-A 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
Bestämmelser Rördiameter kopparrör enl. DIN EN 1057
Rördiameter stålrör enl. DIN EN 10255
● Artikel ej i lager. Leverans på begäran. [MTO]
4 För stålrör
SH/Armaflex ändlösa slangar
Rör max. ytter-Ø [mm] Inner-Ø min/
max [mm]
Isoleringstjocklek [mm] Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 5 20.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans 10 mm: ±1,5 mm
Bestämmelser (1) Rördiameter kopparrör enl. DIN EN 1057
(2) Rördiameter stålrör enl. DIN EN 10255
(3) enbart för stålrör
5 Endast för stålrör
SH/Armaflex ändlösa slangar
Rör max. ytter-Ø [mm] Inner-Ø min/
max [mm]
Isoleringstjocklek [mm] Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 5 20.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans 10 mm: ±1,5 mm
Bestämmelser (1) Rördiameter kopparrör enl. DIN EN 1057
(2) Rördiameter stålrör enl. DIN EN 10255
(3) enbart för stålrör
5 Endast för stålrör
SH/Armaflex plattor
Längd 2,0 m, Bredd 0,5 m
Kod Isoleringstjocklek [mm] m²/kartong
SH-10-99 10,0 13.
SH-20-99 20,0 7.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 10 mm: ±1,5 mm
20 mm: ±2,0 mm
Reaktion på brand SH 10 mm plattor: C-s3,d0